

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji
"WARTA" S.A.
00-805 Warszawa, ul. Chmielna 85/87
REGON 000017265, NIP 521-04-20-047
Centrum Obsługi Klientów Korporacyjnych
z siedzibą we Wrocławiu
adres koresp. 53-659 Wrocław, ul. Sikorskiego 2-8

ORYGINAŁ

POLISA
NR 90820 0752083

UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ
SPEDYTORA

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji „WARTA” Spółka Akcyjna, 00-805 Warszawa ul. Chmielna 85/87
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000016432,
NIP 521-04-20-047, kapitał akcyjny 151 976.570 zł – opłacony w całości

Na podstawie wniosku z dnia 17-10-2012r. stanowiącego integralną część polisy, Makroregion Zachodni zs. we Wrocławiu, ul. Sikorskiego 2-8, 53-659 Wrocław, potwierdza zawarcie umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w oparciu o Ogólne Warunki Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Operatora Transportowego, zwane dalej (OWU).

Ubezpieczający:	„ATUT MM” s.c Roman Mikołajczak, Renata Mikołajczak 60-449 Poznań Ul. Wichrowa 4 lok. 41 REGON: 630787328 NIP: 7811239460
Ubezpieczony:	j.w. j.w.
Okres ubezpieczenia:	od dnia 20-10-2012 roku do dnia 19-10-2013 roku (każdy dzień włączony)
Zakres terytorialny przewozów:	Europa z włączeniem krajów WNP Symbol statystyczny ryzyka: 13/02
Zakres ubezpieczenia:	zgodnie z § 5 ust. 3 pkt. 1-9 OWU
Suma ubezpieczenia na każde zdarzenie:	USD 100 000,00 (słownie: USD sto tysięcy)
Franszyza redukcyjna w każdej szkodzi:	<ul style="list-style-type: none">• USD 300,00 (słownie: USD trzysta) w sytuacjach innych niż wymienione poniżej• 5% wartości szkody, nie mniej niż 500 USD dla towarów szybko psujących się
Stawka:	0,7 %
Planowane przychody z tytułu wykonywania usług przewozowych (bez VAT):	PLN 200 000,00
Składka zaliczkowa:	PLN 1 400,00 (słownie: PLN jeden tysiąc czterysta złotych 00/100) Składka płatna przelewem na rachunek bankowy TUIR WARTA S.A.: 96 1500 1168 1211 6004 1354 0000 Kredyt Bank S.A. III Oddział we Wrocławiu do dnia 02-11-2012- z podaniem numeru polisy.
Rozliczenie składki:	Rozliczenie składki zaliczkowej nastąpi w terminie 20 dni po zakończonym okresie ubezpieczenia na podstawie przesłanej do TUIR WARTA S.A. informacji o rzeczywistej wartości przychodów – odrębnie dla poszczególnych rodzajów ubezpieczeń, osiągniętych w okresie ubezpieczenia. W przypadku, gdy wartość faktycznie osiągniętych w okresie ubezpieczenia przychodów będzie wyższa od wartości przyjętej do naliczenia składki zaliczkowej, Ubezpieczający zapłaci